日本電子専門学校

併願申請書

（西暦）     年  月  日

情報経営イノベーション専門職大学長 殿

住 所

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

保護者

氏名
○印

本学と同学校法人 日本電子専門学校との併願を強く希望いたしますので、入学金を除く

入学手続時納付金の納入期限を所定期日まで延長していただきたくお願い申し上げます。

 志願者情報

ﾌﾘｶﾞﾅ
出身

学校名

 志願者

氏名

 試 験 日 合格発表日

日本電子専門学校 月   日  月   日

本学選抜区分

（選抜区分を記入してください。）
試 験 日 合格発表日

 月   日  月   日

注意事項

１． 専願の選抜区分は対象外です。併願割を利用することはできませんのでご注意ください。

２． 最終的に日本電子専門学校へ入学をされる場合、本学へ納入いただいた入学金 20 万円をそのまま

日本電子専門学校への入学金 20 万円として適用いたします。

３． 志願者情報の「出身学校名」について、高等学校または日本語学校を記入してください。

以上

2024年度入学者選抜用

学生募集

＊受験番号（記入しないでください）